
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO  
VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG)  TEL.035 871073 - FAX 035 

872821  -C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 
 

bgic88700c@istruzione.it                    bgic88700c@pec.istruzione.it  www.icverdello.gov.it 

 
Prot. inserito digitalmente                                  

Verdello,  12/12/2016 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

CIG N.  Z781C71E12 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001 (Regolamento di Contabilità); 
  

VISTO il Programma Annuale E.F. 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 27/01/2016 
con delibera n°  17; 

  

VISTA la disponibilità finanziaria nel Progetto A01  “ FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO”   
  
  

ACQUISITI  il D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva) e il C.I.G. (Codice 
Identificativo di Gara) previsti dalla normativa vigente;  

  

VISTO il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” approvato con 
delibera n. 24 del Consiglio d’Istituto del 19.02.2016; 
 

CONSIDERATO che il Regolamento sopra indicato consente al Dirigente Scolastico di procedere 
all’acquisto di beni e servizi: 
 
 con affidamento diretto ad un unico soggetto direttamente interpellato per importi 

inferiori a €. 3.500,00 (IVA esclusa); 
 

  

VISTO  
 

il preventivo fornito dalla Ditta interpellata   
  
  

DETERMINA 

 

- di aggiudicare la fornitura del  rinnovo abbonamento alle riviste “Notizie della Scuola” + 

“Esperienze Amministrative” 2016/2017 alla Editrice Tecnodid s.r.l./Napoli. per una spesa 

totale  (spedizione compresa)  di  €  170,00; 

- di imputare la relativa spesa a: 

A1:  “FUNZIONAMENTO  AMMINISTRATIVO”   Tipo 2 - Conto 2 - Sottoconto 1   

 

                                                                              

              Il Dirigente Scolastico                                                                      
                 Prof. Angelo Gueli 

             
                                                                                                                        (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                                           dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 
 
 
       
 

================================================================= 

Ai sensi del D.I. 44/2001 si attesta che la spesa autorizzata dal Dirigente Scolastico ha la necessaria 
copertura finanziaria. 
       
Verdello, 12/12/2016           
                                      Il Direttore S.G.A.  
                                         Antonella BISCUOLI  

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON MILANI" - VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005609/U del 12/12/2016 13:59:36VI.2 - Uscite e piani di spesa


